Zhotoviteľ je povinný bezodkladne a písomne oznámiť objednávateľovi akékoľvek 
prekážky, ktoré mu bránia v realizácii dohodnutého diela a môžu mať vplyv na funkčnosť 
diela a na oneskorenie dodania dohodnutého diela.

V.
Cena diela

1. Cena za vykonanie diela zhotoviteľom je = 5.718,20,- Eur s DPH, slovom: päťtisíc 
sedemstoosemnásť Eur, a 20/100 centov. Celková cena diela predstavuje všetky 
náklady spojené s prácami a je konečná.

2. Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť zhotoviteľovi cenu za vykonanie diela podľa faktúry 
vystavenej zhotoviteľom do 14 dní po odovzdaní diela so splatnosťou 14 dní odo dňa